
ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2016
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 26 marca 2016 r.

w sprawie przeznaczenia do likwidacji samochodu strażackiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznacza do likwidacji samochód strażacki marki FS-LUBLIN ŻUK A15, rok produkcji 
1968 o numerze rejestracyjnym SKL PG30 w oparciu o opinię uprawnionego diagnosty z dnia 
24.03.2016 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 77183648-FEFA-4DDA-89AE-0CA8109F63A3. Podpisany Strona 1




